Constancia de recepción de mercancia a entera satis facción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 45,346.76

Fecha: Piezas 456 IEPS30% 0.00 0.00Descuentos
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 45,346.76

Nombre:
IVA 16% 2,880.76 Impuestos 2,880.76

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio lVA0% 0.00 Total 48,227.52

CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 521100 M.N.

NUMCERTIFICADOSAT,0000\000000 506482860 - Í'ªd,. (lo~ •5ut- 'l- 61-,i.Za/ez,.

(O)- SOLICITO LILIANA ENTREGAR MIERCOLES 16 DE FEBRERO DE 9:30 AM A 2:30 PM RECIBE ING ALEJANDROCRESPO

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

LUGAR Y FECHA